МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

ИМЕНИ А.А. КАЕВИЧА

ПОС.ОБРАЗЦОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

(МБОУ СОШ № 9)

31.08.2023 г.                                   П Р И К А З                                       № 253-осн.

пос. Образцовый

О предоставлении мер поддержки детям граждан, проходящим военную

службу по контракту, либо заключившим контракт о пребывании в

добровольческом формировании, принимающим участие в специальной

военной операции, либо погибшим в ходе специальной военной операции

На основании постановления администрации муниципального

образования Ленинградский район от 19.01.2023 года № 27 «Об утверждении

Порядка предоставления мер поддержки гражданам в муниципальном

образовании Ленинградский район, призванным на военную службу по

мобилизации в Вооруженные силы Российской Федерации, детям граждан,

проходящим военную службу по контракту, либо заключившим контракт о

пребывании в добровольческом формировании, принимающим участие в

специальной военной операции, либо погибшим в ходе специальной военной

операции, приказа управления образовании администрации муниципального

образования Ленинградский район от 20 января 2023 г. № 42-осн. «Об

обеспечении бесплатным горячим питанием в общеобразовательных

организациях муниципального образовании Ленинградский район детей

граждан, призванных на военную службу по мобилизации в вооруженные силы

Российской Федерации, детей граждан, проходящих военную службу по

контракту, либо заключивших контракт о пребывании в добровольческом

формировании, принимающих участие в специальной военной операции, либо

погибших в ходе специальной военной операции» п р и к а з ы в а ю:

1. Обеспечить предоставление бесплатного питания детям граждан

родитель (законный представитель) которых принимает участие в специальной

военной операции:

№

п/п

ФИО родителей

(законных

представителей)

Ф.И.О. ребенка  Класс Основание

1.  Линько Елена

Витальевна

Линько Виктория

Николаевна

9 Контракт о пребывании

в добровольческом

формировании

с 26.12.2022

по 25.12.2023

 2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по воспитательной работе Котову А.В.

 3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 9                                                                 В.Н. Левченко

Проект подготовлен и внесен:

Заместителем директора по воспитательной работе                         А.В. Котовой

		2023-10-07T12:25:55+0300
	Левченко Вера Николаевна